
Stranica 890 - broj 11 SLUŽBENE NOVINE Petak, 29. svibnja 1998. 

Općina Ravna Gora 
10. 

Na temelju članka 7. i 9, Zakona o naseljima (»Narodne 
novine« broj 54/88) i članka 15. Statuta Općine Ravna 
Gora (»Službene novine« Županije primorsko-goranske, 
broj 2/94 i 12/94), Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici 
održanoj dana 21. svibnja 1998. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o preimenovanja ulica u Staroj Sušici 

I. 

X. Glavna ulica kroz Staru Sušicu, tj. dosadašnja »Nova 
cesta« preimenuje se u KAROLINŠKA CESTA. 

2. Gornja cesta u središnjem dijelu Stare Sušice, tj. 
dosadašnja »Gornja stara cesta« preimenuje se u TRSAT-
SKA ULICA. 

II. 

Ovo Rješenje sprovest će Ured za komunalni sustav 
Općine Ravna Gora. 

III. 

Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 363-05/98-01/1 
UR. BROJ: 2112/7-01-98-1 
Ravna Gora, 21. svibnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 

Predsjednik 
Romeo Marević, v.r. 

11. 
Temeljem članka 6. stavak 2. Odluke o mjesnoj samou

pravi, donijetoj na sjednici Općinskog vijeća Ravna Gora 
14. rujna 1994. godine, Općinsko poglavarstvo Ravna 
Gora, na sjednici održanoj 18. svibnja 1998. godine, doni
jelo je 

Z A K L J U Č A K 
o utvrđivanju osnutka mjesnog odbora 

I. 

Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora Stara Sušica, sa 
sjedištem u Staroj Sušici bb. 

U. 

Ovaj Zaključak objavljuje se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 026-01/98-01/01 
UR, BROJ: 2112/7-02-98-4 
Ravna Gora, 18. svibnja 1998. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO RAVNA GORA 

Predsjednik 
Rudolf Vančina, v.r. 


